
KONZULTAČNÍ HODINY 

Vážení rodiče, milí studenti, 

nabízíme Vám konzultační hodiny všech našich pedagogických pracovníků.  

Pokud se rozhodnete konzultačních hodin využít, doporučujeme se dohodnout s příslušným učitelem 

ústně, telefonicky nebo e-mailem. V případě neohlášené konzultace nelze zaručit, že se Vám bude 

vyučující věnovat (z důvodu jiné, předem domluvené konzultace nebo plánované školní akce mimo 

budovu školy).  

Konzultační hodiny mohou také využívat rodiče žáků, které však žádáme, aby svoji návštěvu ohlásili 

předem. Můžete si domluvit i jiný termín osobního setkání, případně on-line konzultaci. Pedagogické 

pracovníky lze kontaktovat systémem Bakaláři–Komens nebo prostřednictvím kontaktů uvedených na 

www.sosgsm.cz. 

ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ 

Výchovná a kariérová poradkyně SM  Mgr. Andrýsková Ivana 
pondělí 13:45–14:15 
čtvrtek 13:00–13:30 

další konzultace po domluvě 

Výchovná a kariérová poradkyně UH  Mgr. Vránová Jitka 
úterý 13:30–14:00 

další konzultace po domluvě 

Metodička prevence sociálně-
patologických jevů 

Mgr. Mannová Jitka 
lichý týden úterý 10.00–10.30 
sudý týden středa 9.00–9.30 
další konzultace po domluvě 

UČITELÉ 

 středa  pátek 

Ing. Adamčíková Zdeňka 13:30 - 14:00  
Ing. Adamová Iveta 13:30 - 14:00  
Mgr. Andrýsková Ivana 13:45 - 14:15  
Ing. Borková Růžena 13:30 - 14:00  
Ing. Brhelová Ivana 13:45 - 14:15  
Mgr. Burdová Renáta 13:30 - 14:00  
Mgr. Dolina Radislav  13.40 - 14.10 

Ing. Doskočil Vladimír 13:30 - 14:00  
Mgr. Dziacká Olga 13:45 - 14:15  
Mgr. Fišerová Zuzana 13:45 - 14:15  
Mgr. Franková Ilona 13:45 - 14.15  
Mgr. Hlavačková Helena  13.45 - 14.15 

Mgr. Horáková Jana 13:30 - 14:00  
Mgr. Horáková Kateřina  13:30 - 14:00 

Mgr. Horňák Branislav  13:30 - 14:00 

Mgr. Hrňová Nikol 13:30 - 14:00  
Ing. Hubená Jana 13:25 - 13:55  
Mgr. Chovancová Marcela 13:45 - 14:15  

Mgr. Chovanec Roman 13:45 - 14:15  
Mgr. Chromek Bedřich 13:45 - 14:15  
Mgr. Chybík Benedikt 13:45 -14:10  
Mgr. Chybíková Silvie 13:45 - 14:15  

http://www.sosgsm.cz/


Ing. Jagošová Helena 13:30 - 14:00  
Ing. Jošková Miroslava 13,45 - 14,15  
Ing. Kořínková Miroslava 13:45 - 14:15  
Ing. Kučerová Zuzana 13.30 - 14.00  
Ludvík Zdeněk  13:30 - 14:00 

Mgr. Machová Irena 13:45 - 14:15  
Bc. Mikyska Radim  13:30 - 14:00 

Ing. Moštěk Jan  13:30 - 14:00 

Mgr. Navrátilová Barbora 13:30 - 14:00  
Ing. Opravil Radek  13:30 -14:00 

Mgr. Palička Pavel 13:30 - 14:00  
Mgr. Patočková Soňa 13:30 - 14:00  
Mgr. Pekárková Leona  13:30 - 14:00 

Mgr. Piknerová Gabriela 13:30 - 14:00  
Ing. Pilka Zdeněk 13:45 - 14:15  
Ing. Pilková Petra 13:30 - 14:00  
Mgr. Stanevová Gabriela  13:45 - 14:15 

Mgr. Staňková Jitka 13:30 - 14:00  
Ing. Studénka Ivo 13:45 - 14:15  
Ing. Swětíková Miroslava 13:45 - 14:15  
Mgr. Šišák Vlastimil 13:30 - 14:00  
Mgr. Škrabalová Edita  13:45 - 14:15 

Mgr. Štruplová Lenka 13:30 - 14:00  
Mgr. Tomášů Radomír 13:45 - 14:15  
Mgr. Tymlová Černíková Kateřina 13:45 - 14:15  
Mgr. Vaňhara Adam 13:30 - 14:00  
Mgr. Vejrostová Jana 13:30 - 14:00  
Mgr. Velčovská Marie  13:30 - 14:00 

Mgr. Vránová Jitka 13.30 - 14.00  
Mgr. Vránová Libuše  13:45 - 14:15 

Mgr. Wasserbauerová Lenka 13:45 -14:15  
Mgr. Žváček Dušan  13:30 - 14:00 

 


